
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywne dostawy artykułów higienicznych dla potrzeb Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ

w Rybniku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Kliniczny Szpital Psychiatryczny SPZOZ w Rybniku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000292936

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gliwicka 33

1.4.2.) Miejscowość: Rybnik

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-201

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@psychiatria.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://psychiatria.com

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00054109

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00047115

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga w niniejszym postępowaniu wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych:
− opisu technicznego oferowanego produktu (ulotki informacyjnej, broszury, folderu, katalogu, itp.) w języku polskim
potwierdzającego zgodność oferowanego produktu z wymaganiami Zamawiającego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00054109 z dnia 2025-01-22

2025-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



opis techniczny oferowanego produktu (ulotka informacyjna, broszura, folder, katalog, itp.) w języku polskim
potwierdzającego zgodność oferowanego produktu z wymaganiami Zamawiającego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:
1) Formularz oferty (Załącznik nr 1 do SWZ);
2) Formularz asortymentowo - cenowy (Załącznik nr 2 do SWZ) - odpowiednio do zakresu 
składanej oferty - ilości części;
3) oświadczenie, o którym mowa w pkt. 8.1 SWZ (Załącznik nr 4 do SWZ);
4) przedmiotowy środek dowodowy, o którym mowa w pkt. 4.6 SWZ;
5) potwierdzenie umocowania do działania w imieniu Wykonawcy
6) pełnomocnictwo

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-01-29 09:00

Po zmianie: 
2025-01-31 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-01-29 09:30

Po zmianie: 
2025-01-31 09:30

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00054109 z dnia 2025-01-22

2025-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywne dostawy artykułów higienicznych dla potrzeb Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Kliniczny Szpital Psychiatryczny SPZOZ w Rybniku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000292936
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gliwicka 33
	1.4.2.) Miejscowość: Rybnik
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-201
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@psychiatria.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://psychiatria.com
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00054109
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00047115
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



